
Sępólno Krajeńskie, dnia 11.10.2023 r.  

GMINA SĘPÓLNO KRAJEŃSKIE  

woj. kujawsko-pomorskie  

Numer referencyjny sprawy: IRG.271.12.2023  

 
Informacja z otwarcia ofert 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie 

przetargu nieograniczonego na podstawie art. 132 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo 

zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r., poz. 1605) na usługi pn.: Zagospodarowanie 

odpadów komunalnych odebranych z nieruchomości zamieszkałych na terenie gminy 

Sępólno Krajeńskie oraz zebranych w Punkcie Selektywnej Zbiórki Odpadów 

Komunalnych w Sępólnie Krajeńskim. 

 
Zamawiający, Gmina Sępólno Krajeńskie, ul. T. Kościuszki 11, 89-400 Sępólno 

Krajeńskie, działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo 

zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r., poz. 1605) informuje, że do upływu terminu 

składania ofert, tj. do dnia 11 października 2023 r., do godz. 11:00, do Zamawiającego 

wpłynęła 1 oferta: 

Numer 

oferty 

Nazwa lub imię i nazwisko (Wykonawcy) 

oraz siedziba lub miejsce prowadzonej 

działalności gospodarczej lub miejsce 

zamieszkania 

Cena brutto w zł 
Termin płatności 

faktury w dniach 

1. 

NOVAGO Złotów Sp. z o. o. 

ul. Szpitalna 38, 

77-400 Złotów 

2 681 591,40 30 

 
 

Burmistrz  

       Waldemar Stupałkowski 


		2023-10-11T14:24:04+0200




